
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 22/07/2016 
Αριθμ. Πρωτ.:338 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  334/2016 

Ανανέωση ετήσιας συνδρομή στην ιστοσελίδα του Days of Art in Greece για το οικονομικό 
έτος 2016. 

 
 
 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 
                         Έχοντας υπόψη: 

1.  Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 
2.  Τις διατάξεις του άρθρου 20 παράγραφος 13 του Ν.3731/2008 
3.  Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 
4.  Την υπ’ αριθμ. 35130/739/09.08.2010   (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) απόφαση του Υπουργού 

Οικονομικών  
5.  Την υπ’ αριθμ. 113/2016 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής με την οποία διατέθηκε 

πίστωση ποσού 3.500,00€, στον Κ.Α.:02.00.6435.01 “Διαφημίσεις για τουριστική 
προβολή & ανάδειξη αξιοθέατων του Δήμου” του προϋπολογισμού Οικονομικού 
Έτους 2016, γι 

6. Την προσφορά του αναδόχου 
 
 

Αποφασίζει 
 
 Την απευθείας ανάθεση της ανανέωσης της  ετήσιας συνδρομής στην ιστοσελίδα του Days 
of Art in Greece για το οικονομικό έτος 2016 στην Παπαδογιάννη Χρ.Μαρία «ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ _ 
ΕΚΔΟΤΙΚΗ», με έδρα Καρνεάδου 44 Τ.Κ. 10676 Αθήνα και  ΑΦΜ: 044327020, Δ.Ο.Υ.: Β΄ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ, 
έναντι συνολικής αμοιβής 434,00 Ευρώ. 
Η συνδρομή αφορά φιλοξενία όλων των μουσείων στην ιστοσελίδα καθώς και ανάρτηση των 
πολιτιστικών δρωμένων του δήμου μας στο σχετικό ημερολόγιο του περιοδικού.  

 
 

                                                                                                                             Ο Δήμαρχος Αγιάς 

 

                                                                                                    Γκουντάρας Αντώνης 

ΑΔΑ: 75Ρ5Ω6Ι-ΣΤΗ


		2016-07-25T08:34:22+0300
	Athens




